
2023 13. listopad46. týden

novinky

 Paperlike



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2023 | 46. týden | 13. listopad

• Ideální čistící řešení pro uživatele technologických zařízení.
• Tento doplněk je dokonalým společníkem doma, v kanceláři nebo na cestách.
• Zbavte se prachu, nečistot a mastnoty z vaší každodenní rutiny. Udržujte svůj displej v bezvadném stavu s 

Paperlike.
• Nejnovější verze sady na čištění je znovunaplnitelná a nabízí až 500 čisticích operací během své životnosti.
• V balení naleznete kompaktní obal včetně pevného pouzdra, rozprašovače s mikrovláknovým obalem a tabletek 

pro doplnění.

Vlastnosti:
• rychle odstraní prach,nečistoty a mastné stopy
• bezpečný pro všechna elektronická zařízení
• rychle schne a nezanechává trvalé stopy
• šetrný k životnímu prostředí
• znovunaplnitelný - až 500 čistících operací
• bezalkoholové čistící řešení

Balení obsahuje:
• 1x rozprašovač s 

mikrovláknovým obalem
• 1x pevný obal
• 5x náplň na doplnění

• 3v1 balíček pro maximální produktivitu pro výkonné jedince, tvůrce a zapisovatele.
• Přeneste své oblíbené nástroje z fyzické pracovní plochy do digitálního světa.
• Pracujte chytře a rychleji pokaždé, když vezmete svůj iPad do ruky.
• Dejte svým nápadům a kreativitě volný průběh kdykoli a kdekoli. Získejte povědomý úchop svého oblíbeného pera, 

obalové pouzdro s texturou zápisníku a ochrannou folii, která vašemu iPadu dodá vlastnosti papíru.
• Ochranná folie na obrazovku s technologií Nanodots® emuluje odpor při psaní na skutečný papír, aniž by to 

ovlivnilo jas obrazovky. Tím se zvyšuje pohodlí a přesnost psaní při práci.
• Zlepšuje přesnost tahů pro lepší poznámky, snižuje otisky a šmouhy, pohlcuje světlo a snižuje odlesky, čímž snižuje 

únavu ruky při psaní a kreslení.
• Obalové pouzdro dodává vašemu iPadu vzhled a pocit kvalitního zápisníku. Jeho jemná mikrovlákenná vnitřní 

podšívka jemně chrání váš iPad před poškrábáním, oděrkami a špínou.
• Široký vnější límec zajišťuje bezpečné uložení vašeho Apple Pencilu pro použití na cestách.
• Toto pouzdro poskytuje bezpečné uložení Apple Pencil (1. a 2. generace) díky magnetickému uzavření.
• Lze ho nastavit do dvou poloh pro dokonalý zážitek při psaní nebo sledování.
• Podporuje také funkci automatického buzení/spánku pro šetření baterie.
• Ergonomický design Precision Pencil Grip zlepšuje přesnost tahů a zároveň snižuje únavu a křeče ruky při psaní 

nebo kreslení.
• Lze s ním psát nebo kreslit s lehkostí i po několika hodinách.
• Je navržen tak, aby pohodlně padl do ruky, bezpečně se vešel do obalového pouzdra, podporoval dvakrát 

poklepání pro rychlé gesto a fungoval s magnetickým nabíje.

Balení obsahuje:
• 2x ochranná folie Paperlike 2.1.
• 1x obalové pouzdro
• 1x precision Pencil Grip, černý

PL-CK-MC-23 
699 Kč 
4260470090178

PL-BU-PL2A1118-FCG23 
2899 Kč 
4260470090338

Paperlike Cleaning Kit V2

Paperlike Folio Bundle 
- iPad Pro 11"/ iPad Air 10.9”

https://www.ingredieuropa.com/product/PL-CK-MC-23
https://www.ingredieuropa.com/product/PL-BU-PL2A1118-FCG23

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 


